
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2019 
 
Společnost: O-Servis s.r.o. se sídlem Lidická 1400, 36301 Ostrov,  
                    IČ 24791130        DIČ CZ24791130 
                     zastoupená m/dále dodavatel/    
                     e-mail: om  
 
                     a  
 
Společnost: Lázeňské lesy Karlovy Vary p.o., Na Vyhlídce 35, Karlovy Vary 360 01 
                     IČ:00074811               DIČ: CZ00074811 
                     zastoupená: ředitelem organizace  
                     e-mail:  
 e-mail osoby odpovědné za kontrolu faktur na portálu MPSV: t  
            
/dále odběratel/ 
uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely 
§ 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 
1) 
Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb dostatečné 
množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti 
poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru chráněných dílen při MPSV a 
je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. 
2) 
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 
                                140.000 Kč bez DPH  
 pro objednané a zaplacené dodávky za celý rok 2019 
3) 
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely 
náhradního plnění ve stejné výši 140000,- Kč bez DPH v roce 2019 na základě závazných 
objednávek v sortimentu pro dodavatele obvyklém a  vloží příslušné údaje na portál MPSV 
nejpozději do 30 dní od zaplacení poskytnutého plnění.  
4) 
Odběratel se zavazuje vyčerpat a zaplatit celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2019, v 
případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30.09.2019 korigovat 
závazně daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto částku závazně rezervovat 
do 31.12.2019 a z nevyčerpané části také požadovat 5% plnění. 
5) 
Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky 
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství.   
 
V Ostrově dne ………………… 
 
        ………………………..      ………………………                                 
 
       Za odběratele:       Za dodavatele: 

Ing. Petr Přibyl 
jednatel společnosti 
 



V případě souhlasu a po vyplnění údajů vás žádáme o potvrzení a zaslání zpět na naši 
mailovou adresu. 




